1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

     2021.08.09
374
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

09.08.2021
№

374

	О помещениях, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Совета Чувашской Республики, Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа для встреч с избирателями

В соответствии   со статьей 53  Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  администрация   Красноармейского   района                 п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на время, установленное Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики или по ее поручению Красноармейской территориальной избирательной комиссией, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избирателями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Света Чувашской Республики, Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и на официальном сайте Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы Иванова В.Ю.

Глава администрации

Красноармейского района                                                     А.Н. Кузнецов
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

от 09.08.2021    № 374
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, для проведения встреч
с избирателями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Государственного Совета Чувашской Республики, Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа

	№№

пп.
	Сельские поселения
	Места проведения  встреч
	Адрес

места нахождения

	1.
	Алманчинское
	Алманчинский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района  (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Алманчино,
ул. Школьная, д. 31

	2.
	Большешатьминское
	Большешатьминский центр МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Большая Шатьма,

ул. Центральная, д. 7

	3.
	Исаковское
	Исаковский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Исаково,

ул. Садовая, д.21

	4.
	Караевское
	Караевский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Караево,

ул.  Центральная, д.7

	5.
	Красноармейское
	МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района, Районный дом культуры (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Красноармейское,

ул. Васильева, д.2

	6.
	Пикшикское
	Пикшикский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

д. Пикшики,

ул. Восточная, д.3

	7.
	Убеевское
	Убеевский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

с. Убеево,

ул. Сапожникова, д.6

	8.
	Чадукасинское
	Чадукасинский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

д. Чадукасы,

ул. 40 лет Победы, д.4

	9.
	Яншихово-Челлинское
	Яншихово-Челлинский центр досуга МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района (зрительный зал)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

д. Яншихово-Челлы,

ул. Учительская, д.1

PAGE